PGG 8/3

Leistungsstarker Synchrongenerator PGG 8/3 mit konstanten 7 kW Leistung, 4-Takt-Benzinmotor und 25-Liter-Tank. Zur

KARCHER

unabhangigen Stromversorgung mit Wechsel- und Drehstrom.

Bestell-Nr.

= Liefert zuverlassig Drehstrom (400 V)
= Komfortable Elektrostartfunktion mit Schlusselschalter

= Robuster Cage-Rahmen

Technische Daten
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EAN-Code

Stromart
Schalldruckpegel
Nennleistung
Nennleistung (Drehstrom)
Leistung

Leistung (Drehstrom)
Antriebsart

Hubraum

Motorleistung
Kraftstoffverbrauch
Tankinhalt

Laufzeit bei 50% Output
Laufzeit bei 100% Output
Gewicht inkl. Verpackung
Gewicht ohne Zubehor
Abmessungen (L x B x H)

Ph/V
dB(A)
kw
kw
kw
kw

KW /PS
I/h

kg
ke

4054278547947
3/ 400

76

2

7

2,5

max. 7,5

Benzin

440

9/12.2

4,5

25

7

55

99,6

89,7

743 x 713 x 670

) Ausstattung
Betriebszustandsanzeige
Gleichstromausgang (12 V)
Schutzklasse IP 23
Olmangel- und Uberlastschutz
Kraftstoffanzeige
Steckdose 1-phasig Typ F (Schuko)
Steckdose 3-phasig CEE (16A)
Automatischer Spannungsregler
(AVR)

B im Lieferumfang enthalten



Sehr gute Bedienerfreundlichkeit

= Hohe Mobilitat dank des klappbaren Schubbugels
und pannenfreier Rader.

= Elektrostartfunktion zum komfortablen und
schnellen Starten des Benzinmotors.

KARCHER

Hohe Zuverlassigkeit und Sicherheit
= Mit Uberlast- und Olmangelschutz sowie
Stahlrohrrahmen fUr maximale Sicherheit.

= Mit automatischem Spannungsregler (AVR) zum
Betrieb sensibler Elektronikgerate.

Betrieb von Karcher Hochdruckreinigern

= Ermoglicht den Einsatz von Hochdruckreinigern
in Bereichen ohne externe Stromversorgung.

= Geeignet fUr ausgewahlte, 3-phasige
Hochdruckreiniger.
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